RUTADELCA S.A.

Guayaquil, 2 de enero de 2013.

Señor **Guillermo Andrés Pareja Farah**Ciudad.-

140916 Elem

De mi consideración:

Cumplo en informarle a Usted que la sesión de Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía RUTADELCA S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted para el cargo de Gerente General de la compañía por un periodo de cinco años, con las atribuciones que constan en el Estatuto Social de la mísma. En consecuencia, usted reemplazará en el cargo a la señora Irene Caridad Farah Navarrete, quien fue nombrada como Gerente General de la compañía el 26 de septiembre de 2011 y su nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 7 de octubre de 2011.

En el ejercicio de su cargo le corresponderà ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

Sus atribuciones vigentes constan en la Escritura Pública de Constitución celebrada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, doctor Humberto Moya Flores el 20 de mayo de 2011, e inscrita en el Registro Mercantíl de Guayaquil, el 10 de agosto de 2011. El 22 de septiembre de 2011, mediante Escritura Pública de Reforma de Estatutos celebrada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 9 de enero de 2012, se reformó el objeto social de la compañía.

Atentamente,

Maria Soledad Quevedo Guerra Secretaria Ad-hoc de la Junta

RAZÓN: Acepto el cargo de Gerente General de la compañía RUTADELCA S.A. para el que he sido elegido. Guayaquil, 2 de enero de 2013.

Guillermo Andrés Pareja Farah Nacionalidad: Ecuatoriana Domicilio: Guayaquil, Ecuador

CC. 0908967516

DOCUMENTACION Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

ESPACIO EN BLANCO



Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:3.033 FECHA DE REPERTORIO:18/ene/2013 HORA DE REPERTORIO:12:13

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cuatro de Febrero del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía RUTADELCA S.A., a favor de GUILLERMO ANDRES PAREJA FARAH, de fojas 15.010 a 15.011, Registro Mercantil número 2.426.

ORDEN: 3033

ATHERT MARKET THE PROPERTY OF THE PROPERTY OF

THE PROPERTY OF THE PROPERTY O

Guayaquil, 06 de Febrero de 2013

REVISADO POR:

AB. GUSTAVÓ AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)